
HJE ApS

CVR-nr.: 34726086

Ertebøllevej 5
4840 Nørre Alslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2023

Helle Jackie Bartholin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJE ApS
Ertebøllevej 5
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 34726086
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 193.690 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 887.431, og en egenkapital på kr. 783.742. Den økonomiske udvikling har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		260.403	260.798
Resultat af ordinær primær drift		260.403	260.798
Øvrige finansielle omkostninger		-10.472	-6.452
Ordinært resultat før skat		249.931	254.346
Skat af årets resultat		-56.241	-56.828
Årets resultat		193.690	197.518
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	
Overført resultat		75.890	197.518
I alt		193.690	197.518

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.998	325.998
Andre tilgodehavender		257.868	97.599
Tilgodehavender i alt		583.866	423.597
Andre værdipapirer og kapitalandele		299.750	299.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		299.750	299.750
Likvide beholdninger		3.815	113.995
Omsætningsaktiver i alt		887.431	837.342
AKTIVER I ALT		887.431	837.342

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		585.942	624.452
Forslag til udbytte		117.800	
Egenkapital i alt		783.742	704.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		30.241	38.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.448	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.689	132.890
Gældsforpligtelser i alt		103.689	132.890
PASSIVER I ALT		887.431	837.342

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31-12-2022

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0